MODE D'EMPLOI
SOLUXTEC
PRODUITS SOLAIRES
2

6
MODE D'EMPLOI SOLUXTEC 2021_Version 1/b_TOUS DROITS RÉSERVÉS
Codification du numéro de série :
STUV WW XX YYY ZZZZ, où :
- S =  D pour DAS MODUL
P pour POWERSLATE
- T = F pour module verre / Feuille isolante
G pour module verre / verre
- U = A pour cellule solaire mono M6
B pour cellule solaire mono M10
C pour cellule solaire mono M3
D pour cellule solaire poly 157 mm²
E pour cellule solaire mono M6 bifacial
F pour cellule solaire mono M10 bifacial
G pour cellule solaire mono M3 bifacial
H pour cellule solaire mono M10 cut
- V = 1 site de production 1
2 site de production 2
- W = mois de production
- X = année de production
- Y =  Numéro d'ordre de fabrication
- Z = numéro du module lié à l’ordre de fabrication.
6 INSTALLATION SUR PLACE
Lors de l'installation des modules PV SOLUXTEC, les directives suivantes doivent être
respectées sur le site.
PRÉSENTATION DE LA CONCEPTION DU MODULE
- Conception du cadre pour les modules de cellules solaires M6 :
 DMMVI
 DMMVI_GEMINI
 DMMVIPG
1038 mm
17
45
 m
m
4 x trous de
montage : 328
mm
4 x trous de
mise à la
terre : 78 mm
7
MODE D'EMPLOI SOLUXTEC 2021_Version 1/b_TOUS DROITS RÉSERVÉS
- Conception du cadre pour les modules de cellules solaires M10 :
 DMMXSC
 DMMXSCPG
- Conception du cadre pour les modules de cellules solaires Poly et Mono M10 :
 DMP
 DMM
1133 mm
17
22
 m
m
4 x trous de
montage : 306
mm
4 x trous de
mise à la
terre : 78 mm
1005 mm
16
65
 m
m
4 x trous de
montage : 291
mm
4 x trous de
mise à la
terre : 78 mm
8
MODE D'EMPLOI SOLUXTEC 2021_Version 1/b_TOUS DROITS RÉSERVÉS